Atelgones, per ;día latos (iarcia' (le Irisa': et alta troica acl lila instila, de Hila 

Sancio molinero et 	alia palle rign ovni; le( tibia (erra ad Sanen 

(leinetiii, de una parte (atrio de Bruis e( (le alia parte ipso ola: el alia (erra 

in lila koma (le Iirtiis, de una parte> 1 	 Songerti' de alia parte miar. 

, no Centollo' minio in Sancto Victoriano una iet ra hr illo llano, de 

una pan 	Fories, <le alia palie Nloclogia o (;alintionesu; cl 1111A IIII1Ca iir 

Siagoom Nigroin, per buidos 	,per captul (tia illa 

5 

Cultreitiot 	 mornur.sirrif, 	.S,1'„ 171 fIlliti.11 

Et ad nostruni obintin mimes nos (ji (I(1 parten nolni.s tetigerit. 

(Atm comora nostra ad Sanctum Vit- toriatitun neniat, Si (vis Iu>c ktctuni 

nostrunt nel clonittini''' 11(1 ittrutupet(ltint'T uenerit sitie in uitit Ilustra itel 

post num tent nost rant, clisrumpat 1)etts illot unt et (11111 Inda traclitore al)eitt 

niíitisionent. 

Facta cauta clonacionis' in inense nottenibrio, era 	 III. Regnante 

Ratulintirits2" rex in Aragone et in Ripitkorfa'. 

(.Signo) .s[ignuntl ego Altiniiius2  et ego L:ttiratia--.  et ego 	et ego 

Fortunio`'` 	hala-  cartani rogaitimus set- U-mire et teste ail roboratuluni ti-a- 

(.S'igiw) slignund Rantins presbiter lilius Gantiza testes. SI ignuni 1 

Galinnu 	testis. S[ignuni] Asner Franecones" testis. S[ignunt 1 Atto 

Galinnones.' testis. Si ignuni1 Daco :1ttones'"' testis. 

et Agila preshiter et unonaetts scripsit. 

fui ranyildr 	13: ,\.bildilii.? 

,\t() (:. 

geltettne (:. 
Centollo C. 

IGat 	(:. 

Garcitt de trisa 

t ion tit tu 	kottra (le Betii,, de [mit ow te emite 

7iieli,,ettl S'inicuo (:. 
et 1 onrile C. 

At(ICeitnille 

lotlegero GitlindotteN 

duo C. 

media! 3111111' C. 
nclitam (:. 

clottatituutt (:. 
clisrumpen(linn C. 

doitationis C. 
Nonages. añadido elti17' línrvrs f:. 

Rattimit 
RipiteoiTia C. 
.1.1temii os 
Liira ti, eorregillo entre líneas: Luir:lila. 

..1() 

Foil untos C. 
Galitt(10 
1:1-ancones 
Ato Gatintiones C. 

Atooes C. 
et 1 t»ttite 
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1055, diciembre 	 33 

Lelle de San Martín y su mujer Quintila dan a San Viclorián una casa, una tierra 
en El Plano, otra en San Pablo y una viña en «Fraxanosa». 

— AHN, SVid, c. 760, n". 3 (doc. 3). (B) 

— AHN, SVict, c. 763. n". 20, fol. 6r. (C) 

— Pub. IBARRA, DR1, n". 71 (p. 121). Según (B). 

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Ego Lelle de Sancti Martini et 
uxor mea Quintila', propter remedium animas nostras mittimus in domum 
Sancte Marie uel Sancti Victoriani riel aliorum sanctorum quorum reliquie 
ibi recondite sunt, una kasa et duas terras. Illa una in illo Plano, in illo 
campo de monasterio. Et alia ad Sancto Paulo: per caput, Modogerus, per 
fundus Goto. Et una uinea ad Fraxanosa2: per fundus, Bonofilgo' Kalbo; per 
capud, campo de monasterio. 

Facta karta elemosinaria in mense decembris, era millesima nonagesima 
Regnante' Randirmirus rex in Aragone et in Ripakorza. 

(Signo) ego Lelle et uxor mea Quintilum qui hanc kartam roguimus scri-
here et testes ad roborandum tradimus. 

S[ignum] Atto Galinnones, testis. S[ignum] ego Atto' Dacones, testis. 

' 	Quintila] Quintla B. 
Fraxanosa] Fraxenosa C. 
Bonofilgol Bonofilio C. 

' 	Reinante ... testis] omite hasta el final C. 

' 	Atto] añadido entre lineas. 

1055 	 34 

Alón Galinz y su hermano Galindo dan al abad Juan y al monasterio de San 
Victorián el «excu.sado» Sancho Modeger en el «castro» de Morral. 

— DSVict, n2. 18-2P. Copia de segunda mitad del s. X11. 

— Pub. SERRANO SALAZ, Noticias, p. 275 

In Christi nomine. Ego Ato Galinz, una cum fratre meo Galindo, bono 
animo et spontanea uoluntate, pro redemptione animarum nostrarum et 
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trr nIl..Vlnrliu !layar  

pro anima patris nostri (;alincloni onmininque percutor]] nostrortim (.1 nos- 

dondmus et ( once(limus, domino 1)eo el Sanca' Niarie l'iegiuis et 

S1111( l() V1( toruno e1 (10(11110 10111111111 abb1111 et 1111)1111C111S .11).1 (1CW:11111)11S 111-('-

S(111111115 et fittnris, unum excilsatunt in (-astro el in MILI que dicitur 

Morchato, nomine Sancio Nlo(leger, ( unt Iilii.5 (.1 filiabus suis, rI (11111 onlni 

sita post(Titate, cuna landa que possidet uel in lan 	ati14mentare. com- 

parare et scalidare ponterii ipse 0t omnis poslerita I si eins, (11111 loto suo 

mobile ucl inmobile; si( donamus emn ''edicto monasterio, in (10111115 

Sdncti \'ictoridni abeat, teneat e1 possideat supra(liettlin excusaium (1 

hominem (inientin el S(1-111-11111 (11111 10111 S1111 pOS1(1"11111(' per 11111(-111 

se( uloruna. Si dais llevo 1)rov1i1( lI ;tul extratieus ((mira han( nostrain 

donationem et elemosinam ttenire temptauerin ira et male(li(- tio 1)e1 super 

etlin ueniat. et ruin 1)atan et \bii un et luda Domini trd(litore in iufirno  

ardeat per senda sectiloi 11111, (1 11(1 11()S11ra (1011a11(/ 111-11I11 1)(1-1111111C111. 

F1(.111 C111111 111 	\1',X( l'in'. Regnante 1Zani1niro ruge in .\1-a,,..lone nel 

in IZipactircia. Iu presentia domni 101111111ns ttl)batis Victoriani. Sieniorl San/. 

Galint tenente 	 visor et testis. S'elijo} Ferltini() RIascho tenente 

Sancto 11artino, uisorct lestis, SIenior1 l'ertunio Sangons leste. 

Ego .'1t1) (;alint 	cartam quam rogani et ilissi scribi 'anclo et confir- 

mo et lto(-  sI ignurn 1 (sigma) 	 Similiter ego (}alindo liater illins Ic.1111-